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To: pmiddelen.nI[FEREEN@ (ch ulpmiddelen.nl]
Ce: IEEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 4/3/2020 1:05:55 PM
Subject: FW: SPOED: betreft lead in Europa 3M maskers

Received: Fri 4/3/2020 1:05:55 PM

image002.ipg

Deze dan ook gelijk afwijzen?

ven:IESE EXER mins

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:48

Aan:IEE. EE irs nb

Onderwerp: RE: SPOED: betreft lead in Europa 3M maskers

Is dat een dienstopdracht?

Ik heb je gebeld maar in gesprek.

Ik heb het alleen maar doorgezet, meer niet. Ik word nog steeds gestalkt en benaderd door verschillende artikel, maar doe

er niets mee behalve doorzetten naar het LCH . Deze zei dat hij met jou had gesproken vandaar in cc

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [EXEC<BEXERGo minvws.nl>
Datum: vrijdag 03 apr. 2020 11:43 AM

Aan: minvws.nl>

Onderwerp: RE: SPOED: betreft lead in Europa 3M maskers

Stap maar even af

van:IEEBEER@ ninvws.ni>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:43

Aan:EXEC.SEXEDM© minvws.ni>
Onderwerp: RE: SPOED: betreft lead in Europa 3M maskers

Zit op fiets naar werk

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry.com)

van:IEEE EEEERN @uinvws n>Datum: vrij 03 apr. 2020 11:40 AM

Aan: ) MEEESM@uinvws.ul>
Onderwerp: RE: SPOED: betreft lead in Europa 3M maskers

Graag met spoed contact hierover!



Van: 5.1.2e ) JEBEMeminvws.ni>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:34

Aan: nfu.nl

cet

Onderwerp: SPOED: betreft lead in Europa 3M maskers

Urgentie: Hoog

Beste allen,

Zie onderstaande lead. Aangezien dit een Europese lead

" minvws.nl>;BB @fospan.com

is graag met spoed behandelen.

Go hierover is met jou al contact geweest op 19 maart jl.

Dank en groet,

Team Corona

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag | M os EE

Van: HB @fospan.com>
Verzonden: vrijdag 3 april 2020 11:20

Aan: 5.1.2¢ ) <BEEEM@minvws.ni>
Onderwerp: Fwd: 3M maskers

Hier de mail correspondentie.

Groet,

eee Forwarded message

Van: fospan.com>

Date: vr 3 apr. 2020 om 10:07

Subject: Fwd: 3M maskers

To:

Ce:

Goedemorgen [EEN

Jminvws.nl>

nvws.nl>

Ik heb net

igehad van Era Hij zei zet deze mail maar door naar minvws, want

jullie beslissen en haast 1s geboden met name met optie
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mmm Forwarded message
---------

Van: <BB@fospan.com>
Date: vr 3 apr. 2020 om 09:58

Subject: 3M maskers

To: EE EE @erasmusme nl

We hadden gisteren telefonisch contact gehad met JP Kolfoort, VIP Capital die via Luctor financiering kan regelen, over

de 3M maskers r[IAE SN
5.1.2a 5.1.21 heeft geen haast, maar daar moet vandaag nog wel een PO vanuit minvws voor

komen.

Dan is er nog een derde optie voor

JiR
Daar hebben we een LOI of P.O voor nodig van het Min.VWS. Daarin dient

aangegeven te worden hoeveel maskers de overheid in totaal zou wensen. Met de LOI kunnen we certificaten

ontvangen en met een P.O kunnen we direct voorraad reserveren en productie tijd laten inplannen. Direct hierna krijgen
we de benodigde certificaten en lead times. Deze optie hoeft ook pas betaald te worden 24 uur na levering. Er kan

vooraf een SGS inspectie gedaan worden.

BEE cot topprioriteit, want er is een andere groep geinteresseerd. Dus we moeten heel snel schakelen. Voor de 24

uurs financiering is het van belang dat er zo snel mogelijk een Engelse PO komt. Zodra we die ontvangen van minvws

dan kunnen we een PO opstellen voor de voorraad enlEXElen deze blokken.

1.Met spoed Engelstalige PIEstock 2M stuks

op haam van:

Luctor et Emergo Holding BV

Laan van Berlioz 5

2151 GN Nieuw-Vennep
KVK: 55366198

BTW Nr: NL851672437B01

Met de Engelstalige PO kunnen we de voorraad inIESEM vastieggen. Luctor et Emergo Holding BV zal deze bestelling
financieren en na inspectie van jullie zal er pas betaald hoeven worden.

EEE vandaag een PO regelen voor de 1,8 miljoen stuks aldaar.

3. LOI/P.O voor directe voorraad die zeer snel geleverd kan worden daarin aangevend welke aantallen de Nederlandse

overheid van het 3M 1860 masker wenst. De huidige prijs om 09:36 stond op 5,974 CIF Nederland. Zodra wij een

getekende P.O hebben van de overheid wordt de prijs vast gezet. Hou rekening dat er meerdere landen aan het bieden

zijn en hoe sneller wij een P.O hebben van het minvws, des te eerder wij en prijs en hoeveelheid kunnen blokken.

El komt zo al met een PO voor optie 3, dus haast is geboden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Cellsyus BV

Tel: +316 5.1.2e
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Best regards,

Brochures and project portfolio:
Brochures & portfolio

Best regards,

Brochures and project portfolio:
Brochures & portfolio


